
Hotărârea consiliului local al comunei Foeni nr. 4 din 26.06.2012 privind alegerea 

preşedintelui de şedinţă  

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA FOENI  

CONSILIUL LOCAL 

 

 
 
 

 

 

 

Comuna Foeni  nr. 381 
Tel:+40-(0)256-413401 
 Fax: +40-(0)256-413606 

e-mail: primariafoeni@yahoo.com 
 

Hotărârea consiliului local 
nr. 4 din 26.06.2012 

 

 

H  O  T  Ă  R  Â  R  E 
 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FOENI, întrunit în 

şedinţa de constituire la data de 26.06.2012; 

   Având în vedere: 

- Ordinul Prefectului nr. 339 din 18.06.2012 pentru convocarea 

consilierilor aleşi în urma alegerilor locale din 10 iunie 2012 

în şedinţe de constituire a consiliilor locale; 

   În conformitate cu prevederile: 

- hotărârea de consiliu local nr. 3 din 26.06.2012 privind 

declararea constituirii CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI FOENI; 

- art. 9 alin (1) şi alin (3) din Ordonanţa de Guvern nr. 

35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor locale, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- art. 34 alin (2), art. 45 alin (1) şi art. 115 alin (1) lit. 

*b* şi alin (3) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată cu modificările şi completările ulterioare, 

adoptă prezenta: 

 

H O T Ă R Â R E 

 

 

  Art.1. Domnul KONYHAI LUDOVIC ANTON , se alege preşedinte de 

şedinţă, începând cu data de 26.06.2012, pe o perioadă de trei luni. 

  Art.2. Hotararea a fost adoptata cu votul “pentru” a 11 

consilieri din cei 11 prezenţi la sedinta.  



Hotărârea consiliului local al comunei Foeni nr. 4 din 26.06.2012 privind alegerea 

preşedintelui de şedinţă  

 

  Art.3.  Prezenta se comunică: 

- Institutiei Prefectului - Judet Timiş, Serviciul pentru Verificarea 

Legalitatii Actelor, a Aplicarii Actelor Normative şi Contencios 

Administrativ; 

- Persoanei în cauză; 

- prin publicare pe www.primariafoenitm.ro ;  

- Publică prin afişare. 

 

 

 

 

      

      Preşedinte de vârstă,            Consilieri asistenţi, 

 

     KONYHAI LUDOVIC ANTON             CHIRICI STANCO 

 

              POP EMIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Contrasemnează pentru legalitate, 

 

SECRETAR COMUNA FOENI 

Jur. Claudia Ionela ŞEITAN 

 

 

 

 

 

http://www.primariafoenitm.ro/

